
Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.005407-0 RAFAELA OLIVEIRA MUNSIGNATTI 12/06/2010 11,0 13,0 24,0 24,0 1 Aprovado 

0C.004766-3 RYAN GUERRA DE LIMA 18/03/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

0C.005406-3 GIOVANA OLIVEIRA MUNSIGNATTI 12/06/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

0C.006754-1 GABRIELLE DARMIANI DE SOUZA 05/11/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

0C.003931-4 JULIANNE FRANCINI DA SILVA VIEIRA 24/09/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 5 Aprovado 

0C.001021-0 MARCELO LOPES CUNHA 28/11/1996 12,0 8,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

0C.001762-0 JULIA LOPES DE ASSIS 11/12/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 7 Aprovado 

0C.004952-9 ISRAEL APARECIDO MARCELINO 14/07/1969 9,0 11,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

0C.001274-4 MURILLO MEDINA DA HORA 29/07/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 9 Aprovado 

0C.003970-2 HEITOR MACHADO LINS 18/07/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

0C.006103-0 DERICK YURI RODRIGUES CUSTODIO 17/09/2007 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006709-6 DIEGO DE CAMPOS ALVES 27/01/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003091-3 CAMILA ISABELA DE ALMEIDA 25/07/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004656-1 RAQUEL THAYNA DE SOUSA GONCALVES 09/05/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003705-3 KALLEBY MUNIZ COSTARELLI 16/04/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005023-2 VINICIUS SILVA DE LIMA 09/08/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005589-1 GUILHERME AUGUSTO DA SILVA FARIAS 03/06/1997 9,0 7,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005471-1 DAVI SANDRON GALDINO 09/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006315-1 LARA OLIVEIRA DOIMO 09/05/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003588-5 GRACIELE DOS SANTOS ANDRADE 21/12/1993 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003487-2 GABRIEL DE MELO MILAGRE 10/11/1995 11,0 4,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003476-9 MARIA EDUARDA RATIER CESTARI 13/02/2004 9,0 6,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001373-2 MARCOS TALBERTH MARTINS DE OLIVEIRA 07/12/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002980-4 LEONARDO FONSECA DAMASCENO 16/11/2001 8,0 7,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003958-8 HELENA MACHADO LINS 18/07/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006992-3 JOAO LUCAS SILVA SANTOS 05/06/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000853-2 ANGELA LUZIA SILVA DA ROCHA 12/12/1975 7,0 8,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006344-3 LUCAS FERREIRA MARÇAL 11/05/2004 7,0 8,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024

Documento gerado em 16 de Julho de 2024 às 11:01 Página 1



Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.005288-8 RENAN SERVIDONI PEREIRA 03/08/1994 6,0 9,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000407-8 PEDRO HENRIQUE SILVA SANTOS 04/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005694-7 WAGNER FRANCISCO DAS CHAGAS 28/12/1981 7,0 7,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003552-2 KAYQUE ARAÚJO SAMPAIO 10/11/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004891-1 RAFAEL DE JESUS DIAS MOURA 08/06/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000141-3 ELIEZER IZAIAS DA SILVA 04/10/1989 8,0 5,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004312-0 DANIEL ALVES DA SILVA 07/02/1999 8,0 5,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001594-3 ALEX LIMA DA SILVA 23/09/2005 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003883-5 JOAO AUGUSTO MORO DA HORA 17/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004962-5 MIGUEL DOS SANTOS GARCIA 25/05/2006 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006407-5 GUSTAVO ESPINDOLA DE OLIVEIRA 30/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003373-1 GILDEON DA SILVA GOMES 25/03/1991 5,0 7,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005494-6 PEDRO HENRIQUE SANTANA DE SENA 29/12/2003 8,0 3,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005177-9 GUILHERME PEREIRA NASCIMENTO 10/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000744-8 RAFAELA SOFIA SILVA CAVALCANTE 28/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002814-3 PATRICIA GONCALVES NUNES 20/09/2004 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.007050-9 TIAGO GABRIEL NEVES CAETANO 27/09/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000337-1 TIAGO SANTOS BARRETO 22/04/1986 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001380-7 MATHEUS TAUAN MARTINS DE OLIVEIRA 07/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001618-7 BRUNO MACHADO DA SILVA 01/10/1999 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004719-3 FRANCISCO DO NASCIMENTO SOUSA 12/02/1982 4,0 3,0 7,0 7,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001950-0 JOAO VITOR FRANCISCO DUARTE DOS SANTOS 01/03/2005 3,0 4,0 7,0 7,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000266-8 MARCOS VINICIUS PEREIRA DA SILVA 06/08/2007 2,0 5,0 7,0 7,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002255-3 LUCIANO SANTANA DA SILVA 07/06/2005 3,0 3,0 6,0 6,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000072-4 SILVIO RODRIGUES CARDOSO 01/10/1978 2,0 3,0 5,0 5,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000030-4 PEDRO HENRIQUE MARTINS MARÇOLA 19/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000034-3 MILTON MIKAEL CARDOSO 10/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000064-2 ERLANE SOUZA DIAS NUNES 17/12/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000379-1 MURILO BELLOSO IMENEZ 19/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0C.000452-3 NICOLAS BORGES DE OLIVEIRA 20/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000511-6 RICARDO RUI DO NASCIMENTO JUNIOR 27/07/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000611-1 BIANCA JANI DA MATA 03/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000715-6 THAISSA FERNANDA DE SOUZA TRASSI 07/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000742-3 JAINE ROBERTA BASILIO 22/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000842-9 MATHEUS GARCIA DE SOUZA 30/08/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001248-4 EDUARDO SILVA DE OLIVEIRA CINTRA 16/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001269-4 MARIANA HANNID PEREIRA DE SOUZA 12/07/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001295-4 VICTOR DIAS DE BARROS 21/10/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001425-0 EVELYN DREIER PEIXOTO 09/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001432-5 TIAGO CALIXTO 22/08/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001467-0 DAVI LUCAS MARTINS DE SOUZA 17/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001480-2 LILIAN DE PAULA CARDOSO 06/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001483-4 KAUA MENEZES BIANCHINI 12/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001898-9 CLÁUDIO FREITAS DE OLIVEIRA 28/02/1968 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002024-6 EDJANE OTAVIA DA SILVA CARVALHO 26/10/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002085-1 CARLOS EDUARDO TEIXEIRA 17/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002101-7 DANIEL ALVES BATISTA 29/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002132-3 ADRIANO MARQUES COUTINHO 04/02/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002188-9 EDGAR ERBER ALMENDRAS CESPEDES 25/02/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002235-0 WENDELL HENRIQUE DE CARVALHO LANDIN 18/04/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002260-3 VINICIUS GABRIEL LOPES GONCALVES 04/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002371-2 REGIS APARECIDO FERREIRA RAMOS 28/08/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002468-2 LUCAS BATISTA CAMARGO 25/08/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002637-7 THIAGO VINICIUS COSTA DE BRITO 23/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002684-7 LAURA DA SILVA PEREIRA 08/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002852-4 EDUARDO NOGUEIRA RAMIREZ 08/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002858-8 GABRIEL LOPES DOS SANTOS 16/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003312-6 EVELYN CRISTINA DOS SANTOS DINIZ 25/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0C.003396-6 FELIPE URBANO DOS SANTOS 26/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004121-9 ALEX PEDRO DA SILVA DUDA 26/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004294-0 LUCAS NEVES RIBEIRO 18/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004690-3 SILVANA FIRMINO DA ROCHA 25/11/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005457-2 CARLOS FERNANDO FRANK 04/06/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006294-0 DENISE MARQUES AFONSO 04/11/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006376-7 MARIA GABRIELA DE MOURA 29/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007042-7 JOÃO VITOR BARRERA DIAS 29/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007093-6 PABLO MARTINS DE CARVALHO PEREIRA 29/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0C.004766-3 RYAN GUERRA DE LIMA 18/03/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001021-0 MARCELO LOPES CUNHA 28/11/1996 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001762-0 JULIA LOPES DE ASSIS 11/12/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004952-9 ISRAEL APARECIDO MARCELINO 14/07/1969 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001274-4 MURILLO MEDINA DA HORA 29/07/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006103-0 DERICK YURI RODRIGUES CUSTODIO 17/09/2007 8,0 11,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

0C.006709-6 DIEGO DE CAMPOS ALVES 27/01/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003091-3 CAMILA ISABELA DE ALMEIDA 25/07/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005589-1 GUILHERME AUGUSTO DA SILVA FARIAS 03/06/1997 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005471-1 DAVI SANDRON GALDINO 09/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003588-5 GRACIELE DOS SANTOS ANDRADE 21/12/1993 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003487-2 GABRIEL DE MELO MILAGRE 10/11/1995 11,0 4,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003476-9 MARIA EDUARDA RATIER CESTARI 13/02/2004 9,0 6,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001373-2 MARCOS TALBERTH MARTINS DE OLIVEIRA 07/12/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002980-4 LEONARDO FONSECA DAMASCENO 16/11/2001 8,0 7,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000853-2 ANGELA LUZIA SILVA DA ROCHA 12/12/1975 7,0 8,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006344-3 LUCAS FERREIRA MARÇAL 11/05/2004 7,0 8,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005288-8 RENAN SERVIDONI PEREIRA 03/08/1994 6,0 9,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000407-8 PEDRO HENRIQUE SILVA SANTOS 04/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003552-2 KAYQUE ARAÚJO SAMPAIO 10/11/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000141-3 ELIEZER IZAIAS DA SILVA 04/10/1989 8,0 5,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004312-0 DANIEL ALVES DA SILVA 07/02/1999 8,0 5,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001594-3 ALEX LIMA DA SILVA 23/09/2005 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003883-5 JOAO AUGUSTO MORO DA HORA 17/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004962-5 MIGUEL DOS SANTOS GARCIA 25/05/2006 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006407-5 GUSTAVO ESPINDOLA DE OLIVEIRA 30/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003373-1 GILDEON DA SILVA GOMES 25/03/1991 5,0 7,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005494-6 PEDRO HENRIQUE SANTANA DE SENA 29/12/2003 8,0 3,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 
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0C.000744-8 RAFAELA SOFIA SILVA CAVALCANTE 28/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002814-3 PATRICIA GONCALVES NUNES 20/09/2004 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000337-1 TIAGO SANTOS BARRETO 22/04/1986 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001380-7 MATHEUS TAUAN MARTINS DE OLIVEIRA 07/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001618-7 BRUNO MACHADO DA SILVA 01/10/1999 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004719-3 FRANCISCO DO NASCIMENTO SOUSA 12/02/1982 4,0 3,0 7,0 7,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001950-0 JOAO VITOR FRANCISCO DUARTE DOS SANTOS 01/03/2005 3,0 4,0 7,0 7,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000266-8 MARCOS VINICIUS PEREIRA DA SILVA 06/08/2007 2,0 5,0 7,0 7,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002255-3 LUCIANO SANTANA DA SILVA 07/06/2005 3,0 3,0 6,0 6,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000072-4 SILVIO RODRIGUES CARDOSO 01/10/1978 2,0 3,0 5,0 5,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000034-3 MILTON MIKAEL CARDOSO 10/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000064-2 ERLANE SOUZA DIAS NUNES 17/12/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000379-1 MURILO BELLOSO IMENEZ 19/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000511-6 RICARDO RUI DO NASCIMENTO JUNIOR 27/07/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000611-1 BIANCA JANI DA MATA 03/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000715-6 THAISSA FERNANDA DE SOUZA TRASSI 07/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000742-3 JAINE ROBERTA BASILIO 22/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000842-9 MATHEUS GARCIA DE SOUZA 30/08/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001248-4 EDUARDO SILVA DE OLIVEIRA CINTRA 16/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001269-4 MARIANA HANNID PEREIRA DE SOUZA 12/07/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001295-4 VICTOR DIAS DE BARROS 21/10/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001432-5 TIAGO CALIXTO 22/08/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001467-0 DAVI LUCAS MARTINS DE SOUZA 17/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001480-2 LILIAN DE PAULA CARDOSO 06/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001898-9 CLÁUDIO FREITAS DE OLIVEIRA 28/02/1968 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002024-6 EDJANE OTAVIA DA SILVA CARVALHO 26/10/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002085-1 CARLOS EDUARDO TEIXEIRA 17/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002101-7 DANIEL ALVES BATISTA 29/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002132-3 ADRIANO MARQUES COUTINHO 04/02/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0C.002188-9 EDGAR ERBER ALMENDRAS CESPEDES 25/02/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002260-3 VINICIUS GABRIEL LOPES GONCALVES 04/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002371-2 REGIS APARECIDO FERREIRA RAMOS 28/08/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002468-2 LUCAS BATISTA CAMARGO 25/08/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002637-7 THIAGO VINICIUS COSTA DE BRITO 23/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002858-8 GABRIEL LOPES DOS SANTOS 16/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003312-6 EVELYN CRISTINA DOS SANTOS DINIZ 25/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003396-6 FELIPE URBANO DOS SANTOS 26/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004121-9 ALEX PEDRO DA SILVA DUDA 26/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004294-0 LUCAS NEVES RIBEIRO 18/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004690-3 SILVANA FIRMINO DA ROCHA 25/11/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006294-0 DENISE MARQUES AFONSO 04/11/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006376-7 MARIA GABRIELA DE MOURA 29/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007093-6 PABLO MARTINS DE CARVALHO PEREIRA 29/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.004962-5 MIGUEL DOS SANTOS GARCIA 25/05/2006 10,0 2,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

0C.001618-7 BRUNO MACHADO DA SILVA 01/10/1999 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.004690-3 SILVANA FIRMINO DA ROCHA 25/11/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024

Documento gerado em 16 de Julho de 2024 às 11:01 Página 9



Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.004766-3 RYAN GUERRA DE LIMA 18/03/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001274-4 MURILLO MEDINA DA HORA 29/07/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003091-3 CAMILA ISABELA DE ALMEIDA 25/07/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0C.005589-1 GUILHERME AUGUSTO DA SILVA FARIAS 03/06/1997 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.003588-5 GRACIELE DOS SANTOS ANDRADE 21/12/1993 7,0 9,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0C.003476-9 MARIA EDUARDA RATIER CESTARI 13/02/2004 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.001373-2 MARCOS TALBERTH MARTINS DE OLIVEIRA 07/12/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.005288-8 RENAN SERVIDONI PEREIRA 03/08/1994 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.000407-8 PEDRO HENRIQUE SILVA SANTOS 04/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.003552-2 KAYQUE ARAÚJO SAMPAIO 10/11/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0C.004312-0 DANIEL ALVES DA SILVA 07/02/1999 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.001594-3 ALEX LIMA DA SILVA 23/09/2005 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003373-1 GILDEON DA SILVA GOMES 25/03/1991 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.005494-6 PEDRO HENRIQUE SANTANA DE SENA 29/12/2003 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.000744-8 RAFAELA SOFIA SILVA CAVALCANTE 28/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.002814-3 PATRICIA GONCALVES NUNES 20/09/2004 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000337-1 TIAGO SANTOS BARRETO 22/04/1986 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001380-7 MATHEUS TAUAN MARTINS DE OLIVEIRA 07/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.001950-0 JOAO VITOR FRANCISCO DUARTE DOS SANTOS 01/03/2005 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.000266-8 MARCOS VINICIUS PEREIRA DA SILVA 06/08/2007 2,0 5,0 7,0 7,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002255-3 LUCIANO SANTANA DA SILVA 07/06/2005 3,0 3,0 6,0 6,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000034-3 MILTON MIKAEL CARDOSO 10/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000064-2 ERLANE SOUZA DIAS NUNES 17/12/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000511-6 RICARDO RUI DO NASCIMENTO JUNIOR 27/07/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000742-3 JAINE ROBERTA BASILIO 22/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001248-4 EDUARDO SILVA DE OLIVEIRA CINTRA 16/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001269-4 MARIANA HANNID PEREIRA DE SOUZA 12/07/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001432-5 TIAGO CALIXTO 22/08/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024

Documento gerado em 16 de Julho de 2024 às 11:01 Página 10



Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.001467-0 DAVI LUCAS MARTINS DE SOUZA 17/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001898-9 CLÁUDIO FREITAS DE OLIVEIRA 28/02/1968 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002024-6 EDJANE OTAVIA DA SILVA CARVALHO 26/10/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002371-2 REGIS APARECIDO FERREIRA RAMOS 28/08/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002637-7 THIAGO VINICIUS COSTA DE BRITO 23/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002858-8 GABRIEL LOPES DOS SANTOS 16/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003312-6 EVELYN CRISTINA DOS SANTOS DINIZ 25/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004690-3 SILVANA FIRMINO DA ROCHA 25/11/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006294-0 DENISE MARQUES AFONSO 04/11/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007093-6 PABLO MARTINS DE CARVALHO PEREIRA 29/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.006103-0 DERICK YURI RODRIGUES CUSTODIO 17/09/2007 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005471-1 DAVI SANDRON GALDINO 09/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003588-5 GRACIELE DOS SANTOS ANDRADE 21/12/1993 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003487-2 GABRIEL DE MELO MILAGRE 10/11/1995 11,0 4,0 15,0 15,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003476-9 MARIA EDUARDA RATIER CESTARI 13/02/2004 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000853-2 ANGELA LUZIA SILVA DA ROCHA 12/12/1975 7,0 8,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000141-3 ELIEZER IZAIAS DA SILVA 04/10/1989 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004312-0 DANIEL ALVES DA SILVA 07/02/1999 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001594-3 ALEX LIMA DA SILVA 23/09/2005 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003373-1 GILDEON DA SILVA GOMES 25/03/1991 5,0 7,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002814-3 PATRICIA GONCALVES NUNES 20/09/2004 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000337-1 TIAGO SANTOS BARRETO 22/04/1986 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001380-7 MATHEUS TAUAN MARTINS DE OLIVEIRA 07/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001618-7 BRUNO MACHADO DA SILVA 01/10/1999 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004719-3 FRANCISCO DO NASCIMENTO SOUSA 12/02/1982 4,0 3,0 7,0 7,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000266-8 MARCOS VINICIUS PEREIRA DA SILVA 06/08/2007 2,0 5,0 7,0 7,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000034-3 MILTON MIKAEL CARDOSO 10/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000064-2 ERLANE SOUZA DIAS NUNES 17/12/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000511-6 RICARDO RUI DO NASCIMENTO JUNIOR 27/07/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000611-1 BIANCA JANI DA MATA 03/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001248-4 EDUARDO SILVA DE OLIVEIRA CINTRA 16/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001269-4 MARIANA HANNID PEREIRA DE SOUZA 12/07/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001467-0 DAVI LUCAS MARTINS DE SOUZA 17/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001480-2 LILIAN DE PAULA CARDOSO 06/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002024-6 EDJANE OTAVIA DA SILVA CARVALHO 26/10/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002101-7 DANIEL ALVES BATISTA 29/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002371-2 REGIS APARECIDO FERREIRA RAMOS 28/08/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002858-8 GABRIEL LOPES DOS SANTOS 16/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024

Documento gerado em 16 de Julho de 2024 às 11:01 Página 12



Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.003396-6 FELIPE URBANO DOS SANTOS 26/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004690-3 SILVANA FIRMINO DA ROCHA 25/11/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006376-7 MARIA GABRIELA DE MOURA 29/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007093-6 PABLO MARTINS DE CARVALHO PEREIRA 29/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.001618-7 BRUNO MACHADO DA SILVA 01/10/1999 5,0 5,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.004690-3 SILVANA FIRMINO DA ROCHA 25/11/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.003588-5 GRACIELE DOS SANTOS ANDRADE 21/12/1993 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003476-9 MARIA EDUARDA RATIER CESTARI 13/02/2004 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.004312-0 DANIEL ALVES DA SILVA 07/02/1999 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.001594-3 ALEX LIMA DA SILVA 23/09/2005 8,0 5,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0C.003373-1 GILDEON DA SILVA GOMES 25/03/1991 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.002814-3 PATRICIA GONCALVES NUNES 20/09/2004 4,0 7,0 11,0 11,0 2 Aprovado 

0C.000337-1 TIAGO SANTOS BARRETO 22/04/1986 7,0 3,0 10,0 10,0 3 Aprovado 

0C.001380-7 MATHEUS TAUAN MARTINS DE OLIVEIRA 07/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.000266-8 MARCOS VINICIUS PEREIRA DA SILVA 06/08/2007 2,0 5,0 7,0 7,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000034-3 MILTON MIKAEL CARDOSO 10/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000064-2 ERLANE SOUZA DIAS NUNES 17/12/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000511-6 RICARDO RUI DO NASCIMENTO JUNIOR 27/07/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001248-4 EDUARDO SILVA DE OLIVEIRA CINTRA 16/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001269-4 MARIANA HANNID PEREIRA DE SOUZA 12/07/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001467-0 DAVI LUCAS MARTINS DE SOUZA 17/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002024-6 EDJANE OTAVIA DA SILVA CARVALHO 26/10/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002371-2 REGIS APARECIDO FERREIRA RAMOS 28/08/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002858-8 GABRIEL LOPES DOS SANTOS 16/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004690-3 SILVANA FIRMINO DA ROCHA 25/11/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007093-6 PABLO MARTINS DE CARVALHO PEREIRA 29/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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